信息名称：常州市新北区人民政府关于同意罗溪镇CZXB19001号地块办理使用林地的批复

	索 引 号：014112118/2021-00044

	主题：土地   体裁：批复   组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2021〕30号

	产生日期：2021-04-30

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2021-05-08

	内容概述：常州市新北区人民政府关于同意罗溪镇CZXB19001号地块办理使用林地的批复

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2021〕30号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于同意罗溪镇
CZXB19001号地块办理使用林地的批复
罗溪镇人民政府：

你镇《关于申请使用常州市新北区罗溪镇溪南社区2019年度第1批次村镇建设用地办理林地的请示》（罗政请〔2021〕10号）收悉。经研究，现批复如下：

1．同意常州市新北区罗溪镇人民政府使用《江苏省人民政府关于常州市新北区2019年度第1批次村镇建设用地的批复》（苏政地〔2019〕365号）批准的相关建设用地地块，面积7.2694公顷。该地块的建设情况如下：

（1）地块编号：CZXB19001号地块；

（2）地块位置：罗溪镇溪南社区（龙城大道以北，通达路以东）；

（3）用地面积：7.2694公顷，涉及林地0.5000公顷；

（4）规划建设用途：商服用地。

2．请你镇严格按照相关要求，尽快申请该地块的使用林地审批手续，并申请办理林木采伐手续。

常州市新北区人民政府

2021年4月30日

（此件公开发布）
PAGE
— 1 —